2024/2025
TERRAXALER SERIEN
Der TerraXaler B3 eignet sich ideal für kleine
Büroumgebungen ohne eigenen IT-Raum. Durch seine
leisen Lüfter kann er auch problemlos im Büro ste-
hen. Beispielhafte Anwendungsfälle: Arztpraxen oder
Steuerberater bis zu 15 Benutzer.
Für höhere Performance-Ansprüche und mehr

eignet sich die S3-Serie. Die Leistungsdichte ist
hier durch den Einsatz von Xeon Gold Prozessoren,
mehr RAM und performanten NVME SSDs höher.
Anwendungsbeispiel:
Mittelständisches Unternehmen mit einer ge-
mischten virtualisierten Umgebung.
TerraXaler S3-Serie
WORTMANN AG_TERRAXALER
04
TerraXaler I3-Serie
Netzwerk CPU Storage Modellbezeichnung
VMs: 2x 10/25G SFP28
Storage:  2x 10/25G SFP28
8 Core @ 3.6 GHz
8 TB S3-RV-HA08-0836- 256 / 512 / 1024
16 TB S3-RV-HA16-0836- 256 / 512 / 1024
32 TB S3-RV-HA32-0836- 256 / 512 / 1024
64 TB S3-RV-HA64-0836- 256 / 512 / 1024
16 Core @ 3.1 GHz
8 TB S3-RV-HA08-1631- 256 / 512 / 1024
16 TB S3-RV-HA16-1631- 256 / 512 / 1024
32 TB S3-RV-HA32-1631- 256 / 512 / 1024
64 TB S3-RV-HA64-1631- 256 / 512 / 1024
Netzwerk CPU Storage Modellbezeichnung
VMs: 2x 10/25G SFP28
Storage: 6x 10/25G SFP28
16 Core @ 3.6 GHz
16 TB I3-RV-HA16-1636-512 / 1024 / 2048
32 TB I3-RV-HA32-1636-512 / 1024 / 2048
64 TB I3-RV-HA64-1636-512 / 1024 / 2048
128 TB I3-RV-HA128-1636-512 / 1024 / 2048
32 Core @ 3.1 GHz
16 TB I3-RV-HA16-3231-512 / 1024 / 2048
32 TB I3-RV-HA32-3231-512 / 1024 / 2048
64 TB I3-RV-HA64-3231-512 / 1024 / 2048
128 TB I3-RV-HA128-3231-512 / 1024 / 2048
TECHNISCHE DATEN
TerraXaler S3-Serie
Netzwerk CPU Storage Modellbezeichnung
VMs: 2x 10/25G SFP28